
Kraiský úřad Pardubického kraie

Dodatek č. 1
ke smtouvě o dílo č. oMsŘlttglzzsgs

na zhotovenídíla

,,RehabiIitační ústav Brandýs nad orlicí, rekonstrukce vodoléčby"

Smluvní stranv

1. Objednatel Pardubický kraj
Komenského náměstí í25
53211 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem

Bankovníspojení:
č' ú.:
lČ: 70892822

DlČ: Cz7o892822

2. Zhotovitel STAVER LuŽe s.r.o.
se sídlem: Zdislav 38, 538 54 Luže
zastoupen: Petrem Kerhartem a Marcelem Kusým, jednateli společnosti
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Petr Kerhart a Marcel Kusý
osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
Petr Kerhart a Marcel Kusý
osoby oprávněné k převzetí staveniště:
Petr Kerhart a Marcel Kusý
osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Petr Kerhart a Marcel Kusý
Bankovníspojení

č. Ú.:
lČ: 03564240

DlČ: czo356424o
spisová znaěka rejstříkového soudu: c 34289 vedená u Krajského soudu

v Hradci Králové

uzavirají tento dodatek Ó. 1 k uýše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 18.5.20'í8 smlouvu o dílo ě. oMSŘl/18t22596 na zhotovení
zakázky ,,Rehabilitační Ústav Brandýs nad orlicí, rekonstrukce vodoléčby" (dále jen
,,smlouva"). Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je provedení změn v předmětu díla v částech
vzduchotechnika, umístění vodovodního potrubí a změna počtu okruhů UT.
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Krajský úřad Pardubického kraje

Čtánek t.
1. Smluvní strany se dohodly, Že se článek l. smlouvy mění takto:

,,Součástí předmětu díla je rovněŽ provedení dodávek a pracív rozsahu dle Přílohy ě. 4.,,

V ostatním se článek l. smlouw nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, Že se článek ll. smlouvy měnítakto:
Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuie nou7m textem tohoto znění:
,'1'Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle

dohody smluvních stran

5 084 254,95 Kč bez DPH (dále jen,,smluvnícena.)
DPH při sazbě 21 % ěini 1 067 693,54 Kč
Cena včetně DPH činí 6 15í 948,50 Kč

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele
vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bube fakturována pódle zákona
ě.23512004 Sb., o dani zpřidané hodnoty, platného a účinného ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

Smluvnístrany ujednávají, Že přizměně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/sniŽuje
v souladu s touto změnou sazby'"

V ostatn se článek ll sml nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, Že se článek lll. smlouvy měnítakto:
StáVaiícítext Orvní větv bodu 3. se ruší a nahrazuje novým terÍem tohoto znění:
,,Zhotovitel se zavazuje dokončít sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. l
smlouvy objednateli do 131 dní od předání a převzetístaveniště.'t

V ostatním se článek lll. smlouw nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, Že se článek V. smlouvy měnítakto:
a) Stávaijcí text zněiící ,,Příloha č. 3: Harmonogram realizace díla" se nahrazuie textem

zněiícím ,,Příloha č. 3: Aktualizovaný harmonogram realizace díla refii go; ' 2018"
b) Na konec článku se na nový řádek doplňuie text zněiící:

,,Příloha č. 4: oceněné soupisy prací změnových listúE 1 a 2.,

V ostatním se ělánek V. smlouw nemění.

Článek ll.
Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
Příloha č. 1: Aktualizovaný harmonogram realizace díla ke dni 30. 7.2018
Příloha ě. 2: oceněné soupisy pracízměnových listů č. 1 a 2

Vstupem tohoto dodatku v úěinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 3 smlouvy, kdy
stávající Přílohu č. 3 v celém rozsahu nahrazuje, a Příloha č. 2 dodatku se stává Přílohou č. 4
smlouvy.
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Krajský úřad Pardubického kraje

Clánek l]l.

1. ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek ke šmlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v Účinnost uveřejněnÍm v registru smluv'

3. S ohledem ng:poVirlnosti plynoucí Že ákona č).340t2015 sb., o registru smluv, v platném
znění, ujednávají smluvní strany, Že tento dodatek odeŠle ke zveřejnění v registru smluv
vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní
strany prohlašují, Že Žádná část tohoto dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve
smyslu ust. $ 504 občanského zákoníku.

4' Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke kaŽdému vyhotovení smlouvy,
přičemŽ objednatel obdží stejnopisy tři a zhotovitel dva.

5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 6. 8.2018
a schválen usnesením číslo R/1310/1B'

6. Smluvní strany prohlašují, Že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skuteČné a
svobodné vůle, Že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, coŽ stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: 20 0B. 2010

Za objednatele: Za zhotovitele:

a-tv

Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický,

hejtma n
Petr Kerhart a Ma

jednatelé společnosti!r " 
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PrÍlota- ď.4

Harmonogram stavby: 2018-021 Rehabiliatační ristav Brand s nad orlicí
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28.9.201e
28.9.2018
28.9.20',18
'13.7.2018
23.7.2018
17.8.2018
't4.8.2018
14.8.20',18

28.9.2018
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20.8.2018
21.8.2018
17.8.2018
31.7.2018
20.8.201E
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28.9.2018
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15.8.20'l
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15.8.2018
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1 .8.201E

Zaéátek
činnosti

E.6.2018
8.6.2018
E.6.2018

1 5.6.2018
7.7.2018
E.6.2018

't 8.6.2018
18.6.2018
8.6.2018
8.6.2018
8.6.20'18
8.6.2018
8.6.2018
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10.7.2018
30.7.2018
2'.1.6.2018
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Název

Rehabiliatační stav Brand s nad orlicí
Rekonstrukce vodoléčby
Stavební Úpravy
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Upravy povrchu, podlahy

ostatní konstrukce, bourání
P esun sutě
P esun hmot
Prťrzkumné, geodetické a proiektové prá

7aÍízení staveniště
lnŽen rská ěinnost
Finanění náklady
Provozní vlivy
lzolace proti vodě
Povlakové krytiny
lzolace tepelné
Zdravotechnika
Ústední vytápění - kotelny
Elektroinstalace
Vzduchotechnika
Konstrukce suché u/stavby
Konstrukce truhlá ské
Konstrukce zámečnické
Podlahv z dlďdic a obklady
obklady keramické
Dokoněovací práce - nátěry
Malby
Calounické r!praw
Nh za měsíc
Nh za rok

Číslo

2018-02'l
01

01

3
4
6
9
997

998
VRNí
VRN3
VRN4
VRN5
VRNT
711
7',tz

713
721

731
741

751
763
766
767
771

781
783
784
786

Zpracováno programem BUllDpower' @ RTS, a.s.



4 405.73

56 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00 czK

61 005,73 CzK

128',11,2O CZK21 o/o

15 o/o

21 '/o

Základni DPH

CZKzaokrouhlení
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0,00 czKZákladpÍo sniženou DPH

dani

Celkem

15 o/o
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Základ pro základni DPH

HSV

PSV

MON

Vedlejši náklady

Stavba:

Objekl:

Rozpočel:

2018421

0tl

0í

Rehabtllatačnl lbtav Brand s nad odlcl

Rekonltrukcc vodol čby - změny

změny umt.t nl vod. potrubl, sDK dvlÍt , zrněn. počtu olruh ÚT

tČo:

DlČ:
Objednatel:

lČo:

DlČ:

Zhotovitel

PoloŽkov rozpočet stavby

Prítot-a @, 2_

Rekapitulace dílti
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Ttn dllu
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PSV

PSV

PSV

PSU

Náz v

Úpravy PovÍchu' podlahy

BouÍáni konstrukci

staveništni p esun hmot

Úst 6dni vytápénl - otopná tělesa

Elektroinstalace

Konstrukce suché v stavby

P esuny suti a vybouÍan ch hmot

Cona calk m

čtrlo

6

96

735

741

763
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0,00

41 202,12

0,00 czK

0,00 czK

41 202,12 czK

I652,45 CZK

15%

'15 o/o

21 o/o

2',1 o/o

PoloŽkov rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpoč8l:

201E421

0tl

2

Rohablllatačnl stav Brand s nad oÍllcl

Rokonrtrukc. vodolÓčby . zmšny

VZT, obld.dy, clcktro

tČo:

DlČ:

Objednatel:

tČo:

DlČ:

Zhotovitel:

RozDis cenv célkem

Vypracoval:
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PSV

MON

Vedlejší náklady

ostatni náklady

Celkem

Rekaoitula@ dani

Základ pro sníŽenou DPH

SníŽená DPH
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základní DPH
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Rekapitulace dihi

U.

7

2

1

5

0

85

0

í0c

C.lllm

2775.66

976.00

208.20

1 926,00

188,04

35 000,0c

128,22

41 202,12

Ttp dllu

HSV

HSV

HSV

HSV

HSV

PSV

PSU

Nazrv

svislé a kompletnl konstrukce

i/odoÍovné konstrukce
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